
02 Slovakia, s.r.o., Pribinova 40,81109 Bratislava. Zapísaná v OR SR: MS Bratislava III, oddiel Sro, vložka 160894/B

ILO: 47259116 IL DPH: SK2121743437 DIC 2121743437

QJ Chat na www.o2.sk

LO znamenajú jednotlivé položky vo faktúre? Poradí Vám náš Sprievodca faktúrou.

Fakt 8 ra: 1401716110

Zákazník:

Park kultúry a oddychu
Hlavná 50
080 O1 Prešov

Císlo zákazníka:

ICO:

IC DPH

DIC

Dátum dodania:

Dátum vystavenia:

Zúčtovacie obdobie:

Poskytnuté služby
..................

84354022
00187437

2021225272

31.12.2024

5.1.2025
1.12.2024 - 31.12.2024

Sadzba DPH Suma bez DPH

Poplatky za Extra balíčky a ďalšie
služby

Mesačné poplatky

Hlasové služby (volania)
............................................................ - ..
Nehlasové služby (SMS, MMS,
dáta)

Služby tretích strán

Ostatné položky

Splátka za zariadenia

žľava na služby za zariadenia

Bonusy
•••••••••••••••••••••••• oO •••••••

Zl'avy

Informácie o DPH

Základ dane 20 %

DPH 20 %
Nie je predmetom DPH

Celková suma faktúry

20,00 % 53,3337 €

357,5003 €

0,0000 €

1,0667 €

20,00 %
20,00 %

20,00 %

20,00 % 4,2000 €

20,00 % 0,0000 €
......................................
0,00 % 16,0000 €

.............. , ..
20,00 % -13,3333 €

20,00 % -56,6666 €

-142,0920 €20,00 %

204,01 €

40,80 €
16,00 €

260,81 €
Celková suma s DPH sa môže líšiť od súčtu Jednotlivých položiek s DPH
z dôvodu zaokrúhl'ovacích rozdielov.

Služby a tovary tretích strán je možné deaktivovať na Zákazníckej linke
02. Bližšie informácie nájdete aj na stránke
https://spolocnost.o2.s k/spolocnostlinformacie-pre-pouzivate lov

Park kultúry a oddychu
Hlavná 50
080 01 Préšov ~ .._------ ..•

RY AO DYCHU
avná 6895/50A

-01- 2025

Údaje na úhradu

Celková suma na úhradu: 260,81 €

Dátum splatnosti 20.1.2025

Číslo účtu v tvare IBAN
payme- .':- ,

SK1109000000000630964920

Variabilný symbol

84354022

Bankové spojenie:

Slovenská sporiteJ'ňa, a.s.
(GIBASKBX)

PAV by square tiil
v mobilnom zariadení môžete zaplatiť aj kliknutím na payme tlačidlo,

ktoré otvorí Vašu bankovú aplikáciu a predvyplní platobné údaje na

úhradu.

Vašu faktúru môžete uhradiť v 02 aplikácii alebo oskenovaním QR kódu v

aplikácii Vašej banky či priamo na pobočkách Slovenskej pošty.

Vážený zákazník, od 1. januára 2025 vstúpi do platnosti zmena sadzby DPH z
aktuálnych 20 % na 23 %, čo môže mať vplyv na zvýšenie ceny služieb. Nový 02
Cenník s cenami platnými od 1. januára 2025 nájdete na webe www.o2.sk. Pre
ľahšiu orientáciu v zmenách cien sme pre Vás pripravili prehl'adný dokument s
porovnaním vybraných cien za najčastejšie poskytované služby pred a po zmene
sadzby DPH, ktorý nájdete vo svojej aplikácii v časti Dokumenty.

http://www.o2.sk
http://www.o2.sk.

